Riguardante, tra gli altri, i beni al presente Lotto 3.  

▪ Lo stato dell’immobile risulta LIBERO, occupato di fatto dall’esecutato. 

▪ Valore del Lotto 3 al netto di riduzioni e spese (riduzione 15%, costi di ripristino): 

€ 175.635,69 - € 26.345,35 - € 5.000,00 = € 144.290,33   

arrotondato in € 144.000,00 (centoquarantaquattromila/00)       

▪ Criticità varie:   

Nel pignoramento non è ricompreso il Subalterno 6, Bene comune non censibile alle unità in 

oggetto 

OPERAZIONI PERITALI 

Le operazioni hanno compreso, oltre all’esame della documentazione in atti, le seguenti attività

[...]

€    26.345,35  

Spese per ripristino stato dei luoghi  €   5.000,00  

PREZZO BASE D’ASTA – LOTTO 3  

Valore dell’immobile al netto di riduzioni e spese:  

€ 175.635,69 - € 26.345,35 - € 5.000,00 = € 144.290,33   

che si arrotonda in  

€ 144.000,00 (centoquarantaquattromila/00) 

Quanto sopra ad evasione dell’incarico affidatomi.  

Con osservanza  

Abbiategrasso, 05/03/2024                     

L’Esperto Valutatore  

Arch. Vanessa Stampini